
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Негосударственное образовательное учреждение высшего образования 

МОСКОВСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ 

(НОУ ВО «МСПИ») 

 

 

 

 

 

 

«УТВЕРЖДЕНО» 

приказом ректора  

НОУ ВО «МСПИ» 

от 13.01.2022г. № 2 

  

 

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ 

УСЛОВИЙ ТРУДА И ГРАФИКА ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ 

УСЛОВИЙ ТРУДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Москва, 2022 г. 

  



Приложение  

к приказу ректора МСПИ 

от 13.01.2022г. № 2 

 

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ 

УСЛОВИЙ ТРУДА И ГРАФИКА ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ 

УСЛОВИЙ ТРУДА 

 

В целях реализации положений Трудового Кодекса РФ, а также в соответствии с 

Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Для организации и проведения специальной оценки условий труда создать 

постоянно действующую комиссию по проведению специальной оценки условий труда 

(далее – Комиссия) в составе: 

 

Председатель Комиссии: 

Члены Комиссии: 

Ректор, Мельников Дмитрий Алексеевич 

Главный бухгалтер, Сальникова Ирина Викторовна 

Проректор по развитию, Кулешов Владимир Владимирович 

Старший бухгалтер, Евсеева Людмила Михайловна 

Заместитель начальника Учебно-методического 

управления, Гранилина Марина Сергеевна 

 

2. Утвердить график проведения специальной оценки условий труда согласно 

приложению №1 к настоящему приказу. 

3. Комиссии организовать работу по проведению специальной оценке условий труда 

в соответствии с требованиями Федерального закона № 426-ФЗ от 28.12.2013 г. И иных 

нормативных правовых документов, регламентирующих процедуру проведения 

специальной оценки условий труда. 

4. Довести информацию о проведении специальной оценки условий труда в 

организации до руководителей структурных подразделений и иных заинтересованных 

сторон. 

5. Обеспечить доступ экспертов организации, оказывающей услуги по проведению 

специальной оценки условий труда к рабочим местам, а также обеспечить им 

предоставление необходимой информации, материалов и документации относящейся к 

целям специальной оценки условий труда. 

6. Завершить работы по проведению специальной оценки условий труда и утвердить 

отчет о ее проведении не позднее «28№ февраля 2022 г. 

 

 



 



 
 



 



 



 

 



 
\ 

 

 



 


		2024-06-25T12:34:08+0300
	Кулешов Владимир Владимирович
	Подпись документа




